

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LYNGS EGHOFF HOLDING ApS

Venusvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 32 04

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | LYNGS EGHOFF HOLDING ApS Venusvej 1 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 29 79 32 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Carsten Lyngs Eghoff |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomhed | Moreby ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 28.383 | 55.532 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.652 | -15.791 |
| Resultat før finansielle poster | 11.731 | 39.741 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 243.446 | 183.467 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.828 | 11.326 |
| Andre finansielle indtægter | 175.712 | 6.769 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.522 | -83.718 |
| Resultat før skat | 433.195 | 157.585 |
| Skat af årets resultat | -30.068 | 7.397 |
| Årets resultat | 403.127 | 164.982 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 285.327 | 50.582 |
| Disponeret i alt | 403.127 | 164.982 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 1.011.839 | 1.028.491 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.011.839 | 1.028.491 |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 667.634 | 424.188 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 667.634 | 424.188 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.679.473 | 1.452.679 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.491 | 258.663 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.235 | 2.095 |
| Tilgodehavender i alt | 28.726 | 260.758 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 624.517 | 456.435 |
| Værdipapirer i alt | 624.517 | 456.435 |
| Likvide beholdninger | 189.076 | 32.408 |
| Omsætningsaktiver i alt | 842.319 | 749.601 |
| Aktiver i alt | 2.521.792 | 2.202.280 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 926.518 | 641.191 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.169.318</u> | <u>880.591</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | 0 | 8.100 |
| 3 | Anden gæld | <u>1.300.000</u> | <u>1.300.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.300.000</u> | <u>1.308.100</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.449 | 10.873 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 29.414 | 0 |
| | Anden gæld | <u>4.611</u> | <u>2.716</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>52.474</u> | <u>13.589</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.352.474</u> | <u>1.321.689</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.521.792</u> | <u>2.202.280</u> |
| 4 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 641.191 | 114.400 | 880.591 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 285.327 | 117.800 | 403.127 |
| | 125.000 | 926.518 | 117.800 | 1.169.318 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.066.652 | 1.049.437 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>17.215</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.066.652</u> | <u>1.066.652</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -38.161 | -22.370 |
| Årets afskrivninger | <u>-16.652</u> | <u>-15.791</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-54.813</u> | <u>-38.161</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.011.839</u> | <u>1.028.491</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | <u>1.825.000</u> | <u>1.825.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.825.000</u> | <u>1.825.000</u> |
| Opskrivninger primo | -1.400.812 | -1.584.279 |
| Andel af årets resultat | <u>243.446</u> | <u>183.467</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>-1.157.366</u> | <u>-1.400.812</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>667.634</u> | <u>424.188</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Moreby ApS | Randers | 100 % |

Noter

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>1.300.000</u> | <u>1.300.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede værdipapir</u> |
|--|---|
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>169.288</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på nominelt 1.680 t.kr., til sikkerhed for anden gæld på 1.300 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.012 t.kr..

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.